

修学旅行弁当A



容器サイズ:縦19cm×横22cm

- ・白飯(梅)
- ・スパゲティ
- ・鶏ごま照焼
- ・旬しゅうまい
- ・ミニハンバーグ
- ・焼鯖
- ・切干大根
- ・桜漬

原材料の一部に
小麦・乳成分・大豆・さば・
鶏肉・豚肉・ごまを含む

1,000

円(税込)



修学旅行向け お弁当メニュー

東海軒

修学旅行弁当A・Bともに卵・甲殻類・フルーツ・ナッツ類不使用です。



修学旅行弁当B



容器サイズ:縦21cm×横21cm

- ・白飯(梅・ごま)
- ・桜飯
- ・茶飯
- ・煮物(がんも・蓮根・人参)
- ・鶏ごま照焼
- ・焼鯖
- ・旬しゅうまい
- ・切干大根
- ・スパゲティ
- ・ミニハンバーグ
- ・抹茶わらび餅
- ・桜漬

原材料の一部に
小麦・乳成分・大豆・さば・
鶏肉・豚肉・ごまを含む

1,200

円(税込)

2026年度版

飲料価格表

・紙パック緑茶200ml	120円
・ペット緑茶350ml	150円
・ペット緑茶500ml	180円
・ミネラルウォーター500ml	150円



持ち帰り用ビニール袋は別途5円(税込)がかかります。

ご注文・アレルギー対応に関して

- ①上記以外アレルギー対応が必要な場合はご利用日**14日前**までに「食事アレルギー事前調査票」をお送り願います。
- ②対応が難しい場合はご提供をお断りさせていただく場合もございます。ご了承ください
- ③数量の変更は前日昼12:00までをお願いいたします

食品成分表(修学旅行弁当A)

静岡県静岡市駿河区登呂6-5-35

東海軒株式会社

TEL(054)287-5171

食材名	原材料名	食材名	原材料名
ご飯(梅干)	米(国産)、梅、漬け原材料(ぶどう糖液糖、食塩、しそ抽出物)/酒精、酸味料、調味料(アミノ酸等)、野菜色素、甘味料(ステビア)、V.B1	桜漬	大根、食塩、醸造酢/酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106)、香料(しそ香料)
焼鯖	さば、醤油 (一部に小麦・大豆・さばを含む)		
ハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、粒状植物性たん白、つなぎ(パン粉、粉末状植物性たん白)、醤油、豚脂、砂糖、トマトペースト、食塩、香辛料、揚げ油(植物油脂)/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(カラメル) (一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)		
鶏ごま照焼	鶏肉、つなぎ(パン粉、粉末状植物性たん白)、植物油脂、ごま、醤油、砂糖、パン粉、ぶどう糖、発酵調味料、チキンエキス、食塩、粉末がらスープ、魚介エキス、酵母エキス、タレ(醤油、砂糖、発酵調味料)/増粘剤(加工澱粉)、重曹、香料、着色料(カロチノイド) (一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む)		
スパゲティ	スパゲティ(国内製造)、トマトペースト、植物油脂、砂糖、玉ねぎ、食塩、ガーリックペースト(にんにく、食塩)、醤油、ウスターソース、香辛料、ミルポワ、肉エキス/調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素、カラメル)、酸味料、乳化剤、甘味料(キシロース) (一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)		
切干大根	切干大根、人参、砂糖、醤油、植物油脂、油揚げ、食塩、昆布エキス、鰹節エキス、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC) (一部に小麦・大豆を含む)		
彩り筍焼売	キャベツ(国産)、たけのこ水煮、つなぎ(パン粉、でん粉)、粒状大豆たん白、食用精製加工油脂、タラすり身、砂糖、食塩、皮(小麦粉、還元水あめ)/調味料(アミノ酸)、加工でん粉、グリシン、酢酸Na、着色料(コチニール)、 (一部に小麦・大豆を含む)		

食品成分表(修学旅行弁当B)

静岡県静岡市駿河区登呂6-5-35

東海軒株式会社

TEL(054)287-5171

食材名	原材料名	食材名	原材料名
ご飯(梅干・ごま)	米(国産)、梅、漬け原材料(ぶどう糖液糖、食塩、しそ抽出物)/酒精、酸味料、調味料(アミノ酸等)、野菜色素、甘味料(ステビア)、V.B1 (一部にごまを含む)	桜漬	大根、食塩、醸造酢/酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106)、香料(しそ香料)
茶飯	米(国産)、食塩、緑茶ペースト、抹茶、	スパゲティ	スパゲティ(国内製造)、トマトペースト、植物油脂、砂糖、玉ねぎ、食塩、ガーリックペースト(にんにく、食塩)、醤油、ウスターソース、香辛料、ミルポワ、肉エキス/調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素、カラメル)、酸味料、乳化剤、甘味料(キシロース) (一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
桜飯	米(国産)、醤油、 (一部に小麦・大豆を含む)	切干大根	切干大根、人参、砂糖、醤油、植物油脂、油揚げ、食塩、昆布エキス、鰹節エキス、/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC) (一部に小麦・大豆を含む)
焼鯖	さば、醤油 (一部に小麦・大豆・さばを含む)		
ハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、粒状植物性たん白、つなぎ(パン粉、粉末状植物性たん白)、醤油、豚脂、砂糖、トマトペースト、食塩、香辛料、揚げ油(植物油脂)/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(カラメル) (一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)		
鶏ごま照焼	鶏肉、つなぎ(パン粉、粉末状植物性たん白)、植物油脂、ごま、醤油、砂糖、パン粉、ぶどう糖、発酵調味料、チキンエキス、食塩、粉末がらスープ、魚介エキス、酵母エキス、タレ(醤油、砂糖、発酵調味料)/増粘剤(加工澱粉)、重曹、香料、着色料(カロチノイド) (一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む)		
蕨餅(抹茶)	砂糖(国内製造)、麦芽糖、抹茶うぐいす粉(大豆、抹茶(静岡県産))、抹茶(静岡県産)、寒天、れんこん澱粉、わらび粉/加工澱粉、トレハロース、着色料(黄4、青1) (一部に大豆を含む)		
煮物	がんも、蓮根、人参、煮汁(鰹だし、醤油、みりん、酒、砂糖、味の素) (一部に小麦・大豆を含む)		
彩り筍焼売	キャベツ(国産)、たけのこ水煮、つなぎ(パン粉、でん粉)、粒状大豆たん白、食用精製加工油脂、タラすり身、砂糖、食塩、皮(小麦粉、還元水あめ)/調味料(アミノ酸)、加工でん粉、グリシン、酢酸Na、着色料(コチニール)、 (一部に小麦・大豆を含む)		
			2026.2.4